

Gdynia, 2 lipca 2014 roku

Vectra ogłasza wezwanie na akcje Netii

**Do 33% akcji giełdowej Netii zamierza kupić w ogłoszonym dzisiaj wezwaniu Vectra S.A.
Cena oferowana za jedną akcję giełdowego telekomu to 5,31 zł.**

Vectra S.A., jeden z liderów na polskim rynku telekomunikacyjnych operatorów kablowych, ogłosił zamiar nabycia 33% akcji Netii. - *Po przygotowaniu strategii inwestycyjnej związanej z rozwojem naszego core businessu i zaplanowaniu związanych z nim nakładów inwestycyjnych na najbliższe kilka lat uznaliśmy, że posiadamy możliwości do inwestycji poza podstawową działalnością spółki* – mówi Tomasz Żurański, prezes zarządu Vectry.

Dodaje, że na naszym rynku nie ma wielu potencjalnych inwestycji i choć Netia ma od dwóch lat coraz niższe przychody i pogarszające się inne wskaźniki finansowe, to Vectra zdecydowała się podjąć ryzyko i ogłosić wezwanie na 33% istniejących akcji Netii. - *Klasyfikujemy Netię, jako ryzykowną inwestycję nieco obok naszego core businessu, gdzie mamy jasną strategię rozwoju i nakłady inwestycyjne zaplanowane na kilka lat. Inwestycja na poziomie 33% umożliwi nam bezpieczne kontynuowanie naszych podstawowych kierunków rozwoju* – tłumaczy prezes Żurański.

Cena zaproponowana w wezwaniu to 5,31 zł za jedną akcję Netii. Jest ona wyższa o ok. 30% od ostatniej ceny akcji spółki przed rozpoczęciem spekulacji wokół niej, czyli z 11 marca 2014 roku i ok. 20% wyższa niż średnia cena akcji (po uwzględnieniu wypłaconej dywidendy) za ostatnie 18 miesięcy. – *Uważam, że ta propozycja jest atrakcyjna dla akcjonariuszy. Odzwierciedla bowiem perspektywy rozwoju spółki, a także ryzyka związane z rosnącą konkurencją i zmieniającymi się potrzebami Klientów. Co ważne, forma wezwania, w jakiej ją składamy, jest transparentna i daje równe szanse wszystkim inwestorom na sprzedaż swoich akcji* – mówi prezes Żurański.

Zapisy w wezwaniu będą przyjmowane w dniach 23 lipca – 5 sierpnia 2014 roku. Wezwanie dojdzie do skutku, jeśli inwestor skupi 33% akcji.

Wezwanie Vectry na akcje Netii to jedna z większych tego typu transakcji w ostatnim czasie na GPW. Pakiet 33% akcji giełdowej spółki jest obecnie wart ponad 500 mln zł.

* * *

Grupa Vectra (www.vectra.pl) to drugi w Polsce pod względem liczby abonentów telekomunikacyjny operator kablowy. Obsługuje 910 tys. klientów w 199 miastach na terenie całego kraju. Podstawowa oferta Vectry to dostęp do programów telewizyjnych w wersji analogowej i cyfrowej, do szerokopasmowego internetu stacjonarnego i mobilnego oraz usługa telefonii stacjonarnej. Vectra ma jedną z najbardziej atrakcyjnych na rynku ofert telewizji cyfrowej pod względem liczby i różnorodności programów – łącznie 194, w tym 49 w wersji HD. Inne pozycje, które wyróżniają usługi Vectry, to internet 320 Mb/s, programy niezależnych telewizji lokalnych emitowane w 114 miastach, usługa cyfrowej nagrywarki oraz multiroom. Dodatkowe usługi Vectry to m.in. VOD, TVonline (bezpłatny dostęp do 30 programów TV na komputerze i urządzeniach mobilnych), HBO GO i serwis muzyczny GO ON. Vectra ma 577 tys. abonentów telewizji cyfrowej, 470 tys. odbiorców internetu stacjonarnego i 29 tys. mobilnego oraz 174 tys. abonentów telefonicznych. Vectra obsługuje również firmy z sektora małych i średnich przedsiębiorstw.

Dodatkowe informacje:

Grzegorz Zybert

MSLGROUP

tel. kom.: 534 870 007

e-mail: grzegorz.zybert@mslgroup.com